

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/4/2020. Nazwa zadania: **Dostawa odczynników do badań z zakresu immunohematologii metodą aglutynacji kolumnowej, wraz z dzierżawą aparatu z pełną usługą serwisową**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu immunotransfuzjologii (m. in. odczynniki krwinkowe) dostawy produktów powinny odbywać się średnio raz w miesiącu zgodnie z załączonym do oferty harmonogramem na dany rok, o którym mowa w rozdziale III punkt 2 Opis, a dostawy pilne, zgodnie z kryterium oceny ofert będą się odbywać maksymalnie do 5 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia, zgodnie z deklaracją Wykonawcy w treści oferty?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostaw zgodnie z harmonogramem na dany rok i zgodnie z kryterium oceny ofert. Dostawy pilne będą odbywać się do 5 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg Uwagi do odczynników i sprzętu „sprzęt i odczynniki muszą pochodzić od jednego producenta w celu walidacji metody” nie dotyczy klimatyzatora tylko oferowanego sprzętu i odczynników do mikrometody?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza. Wymóg nie dotyczy klimatyzatora. Dotyczy odczynników i sprzętu do mikrometody.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iż okres gwarancji na proponowane wyroby wynosi minimum 6 miesięcy, chyba że z przyczyn technologicznych taki termin nie może być dotrzymany?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, czy zgodnie z opisem badania określonym w poz. 1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia SIWZ Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby na jednej karcie znajdowały się zarówno odczynnik wykrywający anty-DVI+ oraz niewykrywający anty DVI (-)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wersji edytowalnych aktualnych wersji załączników do SIWZ?

Odpowiedź:

Załączniki w formie edytowalnej zostały umieszczone na stronie BIP szpitala w zakładce z ogłoszeniem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W KOWCACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko